
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

No № /

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа Департамента ветеринарии 
Свердловской области от 07.11.2019 № 486 «Об утверждении

Административного регламента предоставления Департаментом 
ветеринарии Свердловской области государственной услуги

«Выдача заключения об эпизоотическом благополучии хозяйства»

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Приказ Департамента ветеринарии 
Свердловской област и от 07.11.2019 № 486 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления Департаментом ветеринарии Свердловской области 
государственной услуги «Выдача заключения об эпизоотическом благополучии 
хозяйства» (www.pravo.gov66.ru, 2019, 14 ноября, № 23292) с изменениями, 
внесениями приказами Департамента ветеринарии Свердловской области 
от 07.02.2020 № 172, от 30.03.2020 № 116.

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента 
ветеринарии Свердловской области в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Директор Е.В. Трушкин

‘ Отпечатано в СП “Березовска'я типография” ГУП СО “Монетный щебеночный завод”, заказ 2919, тираж 2000 шт., дата 21.11.2022 г.

http://www.pravo.gov66.ru
http://www.pravo.gov66.ru

